
立花公園テニスコートをご予約いただいている皆さまへ 

 
平素より当施設をご利用いただきありがとうございます。 

このたびの大雨の影響により、立花公園テニスコートは現在ご利

用いただけない状態となっております。 

 

そこで、現在立花公園テニスコートをご予約いただいている方は、 

代替施設として「NTN総合運動公園テニスコート」を 

（※ただし、17：00 まで）同じ利用料金でご利用いただけます。 

 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

桑名・長島スポーツ施設 
 


